
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2017 № 197
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
09.07.2015 № 466

В соответствии с Законом Сахалинской области от 19.12.2016 № 112 - ЗО
«Об областном бюджете Сахалинской области на 2017 год и на плановый период
2018  и  2019  годов»  (в  редакции  от  16.02.2017)  и  руководствуясь  п.  5.3
постановления  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  28.04.2016  №  344  «Об  утверждении  Порядка  разработки,
реализации  и  проведения  оценки  эффективности  муниципальных  программ
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  09.07.2015  №  466  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Доступная  среда  в  муниципальном  образовании
«Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» (в редакции от 11.09.2015 №
666, от 02.02.2016 № 107, от 25.05.2016 № 413, от 15.08.2016 № 628, от 07.02.2017
№ 110) (далее - Программа) следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования
муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования
муниципальной
программы

Программа  финансируется  из  средств  областного  и
местного бюджетов. Общий объем средств, направляемых
на реализацию Программы, составляет 11769,2 тыс. руб.,
из них:
местный бюджет - 5567,9 тыс. руб.;
областной бюджет – 6201,3 тыс. руб.
в том числе по годам:



2

2015 – 2168,8 тыс. руб.;
В том числе: 
местный бюджет - 272,1 тыс. руб.;
областной бюджет – 1896,7 тыс. руб.
2016 –3460,2 тыс. руб.
В том числе: 
местный бюджет - 748,5тыс. руб.;
областной бюджет – 2711,7 тыс. руб.
2017 – 2460,2 тыс. руб.
В том числе: 
местный бюджет - 867,3 тыс. руб.;
областной бюджет – 1592,9 тыс. руб.
2018 – 946,6 тыс. руб.
В том числе:
местный бюджет – 946,6 тыс. руб.
2019 – 844 тыс. руб.
местный бюджет – 844 тыс. руб.
2020 – 1889,4  тыс. руб.
местный бюджет – 1889,4 тыс. руб.

1.2.  Раздел  7  Программы  «Ресурсное  обеспечение  муниципальной
Программы» изложить в новой редакции:

«Для  реализации  мероприятий  программы  необходимо  предусмотреть
финансирование в размере 11769,2 тыс. руб., в том числе:

местный бюджет 5567,9 тыс. руб.;
областной бюджет – 6201,3 тыс. руб.
В том числе по годам реализации:
2015 – 2168,8 тыс. руб.
местный бюджет - 272,1 тыс. руб.;
областной бюджет – 1896,7 тыс. руб.
2016 – 3460,2 тыс. руб.
В том числе: 
местный бюджет - 748,5тыс. руб.;
областной бюджет – 2711,7 тыс. руб.
2017 – 2460,2 тыс. руб.  
В том числе: 
местный бюджет - 867,3 тыс. руб.;
областной бюджет – 1592,9 тыс. руб.
2018 – 946,6 тыс. руб.
В том числе:
местный бюджет – 946,6 тыс. руб.
2019 – 844 тыс. руб.
местный бюджет – 844 тыс. руб. 
2020 – 1889,4 тыс. руб.
местный бюджет – 1889,4 тыс. руб.».



3

1.3.  Приложение  2  к  Программе «Перечень  мероприятий муниципальной
программы» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
муниципального  казённого  учреждения  «Управление  социальной  политики»
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким
Фа Суни. 

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

